حال، با افزایش حداقل دستمزد کارگران به حدود ۲۲۰ هزار تومان، آیا می توان گفت که مسئولان گامی در جهت بهبود زندگی حداقل هفت میلیون کارگر و خانواده های آنان برداشته اند؟ آنها در شرایطی که به نوشته روزنامه سرمایه در ۱۹ دی ماه، حقوق حدود ۸۵ درصد از کارگران ایران، همان حداقل دستمزدی است که از سوی شورای عالی کار تعیین و اعلام می شود؟

غزال آزادفر

یکشنبه ۲۶ اسفند ۱۳۸۶ [۲۰۰۸،۰۳،۱۶]

سایت روز